
HRVATSKO KATOLIČKO SVEUČILIŠTE 
Ilica 244 
10000 Zagreb 

KLASA: 602-04/21-08/29 
URBROJ: 498-03-01-01-24-4 

Zagreb, 16. srpnja 2024. godine 

Na temelju članka 76. i 77. Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti (NN 
119/22), Zakona o studentskom zboru i drugim studentskim organizacijama (NN 71/07) i 
članka 100., 101., 108., 109. i 110. Statuta Hrvatskoga katoličkoga sveučilišta, Senat Hrvatskoga 
katoličkoga sveučilišta na 58. sjednici svog 4. saziva održanoj 16. srpnja 2024. godine donosi 

ODLUKU 
o donošenju Statuta Studentskoga zbora 

Hrvatskoga katoličkoga sveučilišta 

I. 
Statut Studentskoga zbora donosi se temeljem usklađivanja sa zakonskim aktima. 

II. 
Statut Studentskoga zbora stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči 
Sveučilišta. 

Obrazloženje 
Statut Studentskoga zbora usklađen je sa Zakonom o visokom obrazovanju i znanstvenoj 
djelatnosti, Zakonom o studentskom zboru i drugim studentskim organizacijama i Statutom 
Hrvatskoga katoličkoga sveučilišta. 

REKTOR 

prof. dr. se. Željko Tanjić 

Dostaviti: 
1. Članovi Studentskoga zbora 
2. Služba za pravne, kadrovske i opće poslove 


